Broszura UPS Eaton 93PM G2 50-360 kVA
Eaton
93PM
G2
UPS
Łatwość
zarządzania
• Wbudowany zdalny

Tryb przemiennika częstotliwości
Komunikacja
MiniSlot  4 sloty na karty komunikacyjne
Porty szeregowe  Wbudowany port USB
Wejścia/wyjścia przekaźnikowe  5 wejść przekaźnikowych i dedykowane wejście EPO
  1 wyjście przekaźnikowe
Oprogramowanie  Eaton Intelligent Power Manager
  Eaton Intelligent Power Protector
Zgodność z normami
Bezpieczeństwo (certyfikat CB)  IEC 62040-1
EMC  IEC 62040-2
Parametry  IEC 62040-3
RoHS Dyrektywa  UE 2015/863/EU
WEEE Dyrektywa  UE 2012/19/EU
Model Moc znamionowa Liczba modułów Wymiary Masa
93PM-G2-50(200) 50 kW 1 800 x 990 x 1987 mm 361 kg
93PM-G2-100(200) 100 kW 2 800 x 990 x 1987 mm 404 kg
93PM-G2-150(200) 150 kW 3 800 x 990 x 1987 mm 447 kg
93PM-G2-200(200) 200 kW 4 800 x 990 x 1987 mm 490 kg
93PM-G2-250(300) 250 kW 5 800 x 990 x 1987 mm 533 kg
93PM-G2-300(300) 300 kW 6 800 x 990 x 1987 mm 576 kg
Model Moc znamionowa Liczba modułów Wymiary Masa
93PM-G2-60(240) 60 kVA 1 800 x 990 x 1987 mm 361 kg
93PM-G2-120(240) 120 kVA 2 800 x 990 x 1987 mm 404 kg
93PM-G2-180(240) 180 kVA 3 800 x 990 x 1987 mm 447 kg
93PM-G2-240(240) 240 kVA 4 800 x 990 x 1987 mm 490 kg
93PM-G2-300(360) 300 kVA 5 800 x 990 x 1987 mm 533 kg
93PM-G2-360(360) 360 kVA 6 800 x 990 x 1987 mm 576 kg
UPS Eaton 93PM G2 50-360 kVA
Ze względu na ciągłe ulepszanie produktów, specyfikacje mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.
Specyfikacja techniczna
Eaton 93PM 50-300 kW (PF 1.0)